
18 novembre 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 

7.4. Edificio di Medicina Legale: destinazione locali a spazi studio per 
studenti     

………………………..O M I S S I S………………… 

DELIBERAZIONE N. 386/21 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria;
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n.

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.;
• Visto il Regolamento Generale di Organizzazione di Ateneo, emanato

con D.R. n. 1141 del 28.04.2021;
• Vista la proposta di destinazione di alcuni locali dell’edificio di Medicina

Legale CU023 a spazio studi per gli studenti;
• Considerato il parere favorevole espresso dalla Commissione Edilizia

nella seduta dell’11.11.2021 in merito alla proposta di destinazione
dell’area dell’ingresso vetrato dell’edificio di Medicina Legale CU023 a
spazio studio per gli studenti;

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Altezza,
Taormina, Brescia e Lombardo

DELIBERA 

- di destinare l’area dell’ingresso vetrato dell’edificio di Medicina Legale
CU023 a spazio studio per gli studenti;

- di dare mandato all’Area Gestione Edilizia di elaborare uno studio di
fattibilità sull’allestimento arredi dell’area in questione.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

LA SEGRETARIA    LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli f.to Antonella Polimeni

………………………..O M I S S I S………………… 

Delibera 386/21


